
Fahrzeiten der Buslinie Schule am Mainbogen

Schuljahr 2020/2021

Haltestellen Uhrzeiten

Bushalltestelle Stresemannallee/Mörfelder Landstraße
(Buslinie 61 stadtauswärts)

Abfahrt 7:15 Uhr

Bushaltestelle Offenbacher Landstraße
(Bushaltestelle gegenüber der Polizei)

Abfahrt 7:24 Uhr

Haltestelle Lettigkautweg Abfahrt 7:26 Uhr

Haltestelle Bleiweißstraße Abfahrt 7:29 Uhr

Haltestelle Buchrainplatz Abfahrt: 07:30 Uhr

Haltestelle Flaschenburgstraße Abfahrt: 7:32 Uhr

Jakobsbrunnenstraße (Fechenheim; Zusatzhaltestelle nur
bis zum Ende der Renovierungsarbeiten an der Schule
am Mainbogen)

Abfahrt: 7:48 Uhr

Schule am Mainbogen, Konstanzer Straße 85;
60386 Frankfurt am Main

Ankunft 7:52 Uhr

Ankunft in der Schule:  7.52 Uhr

Rückfahrt/en  13:45 Uhr und 15:30 Uhr


